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Uczestniczyliśmy w Święcie Policji garnizonu mazowieckiego

Krzysztof Grzech

Wczoraj Zastępca Komendanta Nadwiślańskiego Oddziału Straży
Granicznej płk SG Adam Pacuk uczestniczył w uroczystych obchodach
97. rocznicy powstania polskiej Policji. W tym roku mazowieckie
obchody Święta Policji miały miejsce w Radomiu.
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Mazowieckim funkcjonariuszom towarzyszył  I  Zastępca Komendanta  Głównego Policji
inspektor  Andrzej  Szymczyk  oraz  wielu  znakomitych  gości,  w  tym  Wicewojewoda
Mazowiecki  Artur  Standowicz,  Wicemarszałek  Województwa  Mazowieckiego  Rafał
Rajkowski,  Wiceprezydent   Radomia  Karol  Semik,  przedstawiciele  duchowieństwa,
policyjnych związków zawodowych, władz lokalnych i przedstawiciele współdziałających
służb mundurowych. 

Obchody Święta Policji garnizonu mazowieckiego rozpoczęły się Mszą Świętą w intencji
wszystkich policjantów i pracowników Policji,  której przewodniczył ks. Biskup Henryk
Tomasik. Szczególnym momentem było wyróżnienie sześciu funkcjonariuszy medalami 
„CHWAŁA  OFIARNYM  I  NIEUSTRASZONYM”.  „GLORIA  INTREPIDIS  ET  ANIMI
PROMPTIS”,  bo  tak  po  łacinie  brzmi  nazwa tego  odznaczenia,  nadawane  jest  przez
Delegata  Konferencji  Episkopatu  Polski  d/s  Duszpasterstwa  Policji  za  szczególną
działalność i  zasługi  na rzecz środowiska policyjnego.  O piękną oprawę muzyczną w
radomskim Kościele Garnizonowym zadbała Pani Katarzyna Bochyńska - Wojdył (sopran) i
Orkiestra Reprezentacyjna Polskiej Policji.

Następnie  odbyła  się  uroczysta  zbiórka.  Policjanci  i  pracownicy  Policji  z  garnizonu
mazowieckiego otrzymali odznaczenia, wyróżnienia i awanse na wyższe stopnie policyjne. 

Oficjalne uroczystości to nie wszystko, co działo się w Radomiu. Pogoda na szczęście
pozwoliła na spotkanie z mieszkańcami Radomia w ramach policyjnego festynu. Młodsi i
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starsi mogli zobaczyć wyposażenie, którym w codziennej służbie posługują się policjanci i
wziąć udział w licznych konkursach promujących bezpieczeństwo.
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